Uchwala Nr X/30/2011

Rady Gminy Rzeczniow

z dnia 10 czerwea 2011r,
W sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego gminy
Na podstawie: art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.), arl. 63c
ust.4 w zwiazku z art. 3 ust | pkt 7 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 roku

o rachunkowosci (tekst jednolity Dz.U. 2 2009r. Nr. 152, poz.1223 z poini. zm.)

Rada Gminy uchwala co nastgpuje:

g1

Zatwierdza si¢ skonsolidowane sprawozdanie finansowe gminy, stanowiace zalacznik

do uchwaly.

§2

Wykaonanie uchwaly powierza sig Waojtowi Gminy.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




[Nazwa | adres jednostki sprawozdawcze)
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SKONSOLIDOWANY BILANS Regionalna Izba Obrachunk
i i jedrnostki samozadu terytorialnego : e L
Gmina Rzeczniow ] adu tery g Warszawis
PERCETREN Gmina RZECZNIOW
mina = :
27-353 RZECZNIOW Whystat bez pisma przewodniego
Numer identyfikacyjny REGON sporzadzony na 8350B503A3F825E2
] j I il
000545254 wacaion stzzoror. | |[{HHIFHIHUMAIRRNRINENAN
I L
Stan na poczatek | Stan na koniec Stan na poczatek | Stan na koniec
A
AKTYW roku roku B roku roku
A Aktywa trwale 17 381 914,58 16 621 EB4.53L A Fundusz 17 077 725,06 16 713 454 84
Al Wartosci
niematerialne | prawne 0,00 0,008 Al Fundusze jednostek 14 791 055,67 15 B40) 1BS.19L
S Al Skumulowana
Al Warto&e fi
bl 0,00 0.00| "acwyzka lub niedobor -1089 703,41 684 214,89
podporzgdkowanych .n].a AEREROE RN I I
ANl Rzeczowe aktywa A Nadwyika lub
vl 17 381 914, 958 16 621 584,53 niedobér budzetuy (+,-) 405 488 52| 281 544 74
AL Grunty 142 918,49 154 91@,49] A1V Wymiki finansowe 2 970 884 28| 1243 738.80]
: i roku bezgcego ! .
ANLT.2 Budynki, lokale |
obiekty inzynierii ladowe 15 8O3 307,72 15626 275, 44) AV 1.1 Zysk natlo 2 970 BB4.28 7279 8BTS 52
i wodne| '
A3 Pozostaty Srodki
trwate by 880 454 71 TT0675,83] AV 1.2 Strata netto (-) 0,00 -5 036 139,72
A4 Inwestyos e
(&rodki trwaie w 555 234,06 g3 g14,67] 7Y Winiki finansows lat 0,00 0,00
: : iegh ; 00y
budowie) ub i
AT A Srodk
przekazane na poczat
inwestycji (&rodkow 0,00 0,000 AN.1.1 Zysk natto 0,00 0,00}
trwabych w budowie)
AN Dlugoterminowe
ak F R 0,00 0,00 AV.1.2 Strata netto (-] 0,00 U.ﬂ[lll
AV 1.1 Akcje | udzialy 0,00 0,000 AN Kapital mnigjszoscl 0,00 D.CICI]
ANV .2_ Fapiery
wartosciowe - 0,00 0,000 AMI Pozostale pozycje 0,00 32 200,00
divgotermingwe !
ANNAal B Zobowigzania
nne 0,00 D,Uﬂl diugoterminowe 1432 500,00 1133 250,00
AN Maleznosci B.| Zobowigzania
ﬁnansuwel 0,00 0,00} finansowe 1432 500,00 1133 250,00
dlugaterminows diugaterminowe
AN Wartosé miema 00] B.Il Pozostale
zlikwidowanych 0,00 0,00 zobowigzania 0,00 0,004
jednostek dugaterminowe
C Zobowigzania
B Aktywa obrotowe 2 184 054 44 2204 406,31) krotkoterminowe | BOY 816,57 722 933,00
fundusze specjalne
C.I Zobowigzania
Bl Zapasy 72 319,67 &0 2?8,53‘ finansowea 0,00 {I-.DI:I1
krotkoterminowe
s C.ll Pozostabe
B.Il Naleznosci i ]
roszczenia T24 827 87 836 606,56 zn_tmquan_'na T48 295 55 GBY 845 44
kratkoterminowe
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B.III Maleznosc I C.II Rezerwy na

finansowe 0,00 0,00 zobowiazania 0,00 nc
krdtkoterminowe
: i C.IV Fundusze

B.IV Srodki plenigzne 1 387 107,00 1307 521,12 specjalne 59 521,01 35087 5

B\ Kratkoterminowe | D Rozliczenia 248 743,00 266 4530

papiery wartosciowe 0.00 0.00 migdzyokrasowe ’ :

: ; E Ujemna wartasé firmy

c _anln:zenla 3-]521 D:Ucﬂ jEdﬂD‘StEh DCICI' {hD

migdzyokresowe podporzgdkowanych

O Inne aktywa 0,00 0,008 F Inne pasywa 0,00 0,0

Suma aktywow 19 566 284,63 18 826 090,84] Suma pasywow 19 566 284,63 18 826 090,84

Jednostki samarzadu terytorialnego, sporzgdzajac bilans skonsolidowany, mogg rozszerzyc zakres pozycji
Informacje uzupelniajace istotne dla rzetelnosci | przejreystosci sytuacji finansowe] | majatkowej:
Symbol Opis Wartosé

Bnans sEonﬁailamny spoqunnu na pﬁsfawm Blansow Jaanoslhnwych: - bilans z

4 wykonania budzetu, bilans jednostki budzetowe), bilans samarzadowego zakiadu 0.00
budzetowego, bilans samorzadows) instytucji kultury, bilans samodzielnego publicznego ;
zakladu podstawowe] opieki zdrowotng;.

] Umorzenien wartosci niemateriainych | prawnych 42 550 98

3 Umorzenie srodkow trwalych 9 823 038,14

4 Umorzenie pozostatych drodkdw trwalych | wyposazenia 1532 15971

5 Odpisy aktualizujace naleznosci 34 408,72
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WYKAZ JEDNOSTEK OBJETYCH BILANSEM
SKONSOLIDOWANYM GMINY
ZA 2010 ROK

W sklad wchodzg jednostki zalezne:

1. JEDNOSTKI BUDZETOWE:
-Urzad Gminy,
-Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej,
-Publiczna Szkola Podstawowa w Rzeczniowie,
-Publiczna Szkota Podstawowa w Grabowcu,
-Publiczne Przedszkole w Pawliczce,
-Publiczne Gimnazjum w Rzeczniowie.

». SAMORZADOWY ZAKLAD BUDZETOWY -Zaklad
Gospodarczy Uzytecznosci Publicznej w Rzeczniowie

3. SAMORZADOWA INSTYTUCJA KULTURY-Gminna i
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rzeczniowie

4. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD
PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ w
Rzeczniowie.
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ARKUSZ KONSOLIDACYJNY ZA 2010 ROK

Wyszezegilnie | Bilans z Bilans jed. Bilans Bilans Bilans | Wylaczenia | Bilans jednostki
nie poz. wykonania | budzet. Urzad |samorzg- | insty.kultu, | SPZPOZ dominujgcej
Aktywow i budietu Gminy dowego GiPBP
pasywiw zakladu
budie.
ZGUP
AKTYWA 1.019.232,85]| 17.340.844 88 | 344.604,49 507328 37278834 -256.453,00 18.826.090,84
PASYWA 1.019.232.85] 17.340.844. 88 | 344.604.49 507328 | 372.78834 | -256.453.00 18.826.090,84
|
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AKTYWA

BILANS Z
WYKOMNA-
MIA
BUDZETU
JERS

BILANS
JEDNOSTKI
BUDZETOWES -
URZAD GMINY

BILANS
SAMORZA-
DOWEGO
ZAKLADU
BUDZETO-
WEGO ZGUP

BILANS
INSTYT.
KULTURY
GiPBP.

BILANS
SPEZPOL

WLACZENIA

RAZEM:

A Aktywa trwale

16.407.120,55

151.210.24

63.353,74

16.621.684,53

Al Wartodei
niematerialne
i prawne

Al Wartosé firmy
jednostek

podporzadkowanyeh

ANl Rzeczowe
aktywa trwale

16.407. 120,55

151.210.24

63.353.74

16.621.684,53

ATILTT Grunty

154.680.12

238.37

154.91849

ANLT.2 Budynki.
lokale i obickty
inzynierii ladowe]
i wodnej

15.528.943,57

97.331.87

15.626.275,44

AN 1.3 Porostale
srodki trwale

633.682,19

53.640,00

63.353.74

T770.675.93

AN 1.4 Inwestycje
{drodki trwate w
budowie)

69.814.67

69.814,67

A.IL1.5 Srodki
przekazane na poczel
inwestycii (Srodkow
trwalych w budowie)

ALY
Dlugoterminowe
akiywa finansowe

AUV.LLT Akeje
i udzialy

ALIV.1.2 Papiery
warlnsciowe
diugoterminowe

AIV.1L3 Inne

AN Nalernosei
finansowe
diugoterminowe

AV Wartosci
mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

1.019.232,85

933.724.33

193.394,25

5.073,28

309.434,60

-256.453,00

2.204.406,31

B.1 Zapasy

60.278,63

60.278,63

B.11 Naleznodci
i roszCzenia

24.667.63

830.549.38

140.392,18

97.450,37

-256.453.00

836,606,506

B.III Maleznodci
finansowe
krotkoterminowe

B.IV Srodki
pienigzne

33.002,07

507328

211.984,23

1.307.521,12

B.V
Kritkoterminowe
papiery wartosciowe

v Al lK GM

WOy

-

C Rozliczenie
migdzyokresowe

T
Ll ) %."1':1".'

3L

D Inne aktywa

3

...._’&,/ e

RAZEM

1.019.232.85

344.604,49

5.073.28

-256.453,00

18.826,090.84




PASYWA

BILANS L
WYKONA-
T EY
BUDZETU
Jes.L

BILANS
JEDNOSTRI
BUDZETO-
WEJ -
URZAD
GMINY

BILANS
SAMORZA-
MIWEGO
ZAKLADU
BUDZETO-
WEGO
ZGLUP

BILANS
INSTYT.
KULTURY
GiPBP.

BILANS
SPZFOZL

WYLACZENIA

RAZEM:

A Fundusz

=370.470.15

16.474.743,56

27551714

5.073.28

328.591.01

16.713.454,84

ALl Fundusze
jednostek

15.261 492 89

299.378,24

435578

274.958.78

15.840.185,19

AL Skumulowana
nadwyzka lub
niedobdr na zasohach
budzetu {+,-)

-684.214.89

684.214,89

AL Nadwyzka lub
niedobdr bud#zetu

{+-)

281.544,74

281.544,74

ALV Wyniki
finansowe roku

biezacego

1.213.250,67

-23.861.10

717,50

53.632.73

1.243.739.80

AV Zysk netto

122552929

717,50

5363273

7.279.879,52

ALIV.1.2 Strata
netio (<)

-6.012.278,62

-23.861.10

-6.036.139,72

ANV Wyniki
finansowe lat
ubieglych

AV L1 Zysk neto

AV 1.2 Strata
nedto (=)

AV Kapital
mnigjsaosc

AV Pozostale
pozycje

32.200.00

32.200,00

B Zohowigzania
dugoterminowe

1.133.250,00

1. 133,250,000

B.1 Zobowigzania
linansowe
diugoterminowe

1.133.250,00

1.133.250,00

B.1l Pozostate
zobowigzania
dlugoterminowe

C Zobowigzania
krdtkoterminowe i
fundusze specjalne

609.648,32

69.087,35

44.197,33

C.1 Zohowigzania
finansowe
kritkoterminowe

C.1l Pozostale
zobowigzania
krotkoterminowe

574.560,76

69.087.35

44.197.33

687.845,44

C.I Rezerwy na
robowigzania

C.IV Fundusze
specjalne

35.087.56

J5.087,56

[ Rozliczenia
migdzyokresowe

256.453.00

256.453,00

E Ujemna wartoéé

firmy jednostek ~ Rjpcy
podporzadkowanych

-256.453,00

256.453,00

WA Y MY
VEEIN S

mgr 41?1? Burek

F Inne pasywa

RAZEM

1.019.232,85]

507328

-256.453,00




